
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 31» ГОРОДА КИРОВА 

ПРИКАЗ 

08.12.2023 № 231-ОД 

г. Киров обл. 

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции  

 

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» и в целях недопущение предпосылок, исключение возможности фактов 

коррупции в МКДОУ № 31, обеспечение защиты прав и законных интересов граждан от 

негативных процессов и явлений, связанных с коррупцией, укрепление доверия граждан к 

деятельности администрации учреждения, ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Рабочей группе по противодействию коррупции: 

- Холманских Э.Р.- старший воспитатель, председатель комиссии; 

- Предейкина Е.В.- воспитатель, секретарь; 

- Демышева О.Е. -  младший воспитатель; 

- Бологова С.А.- член родительской общественности 

утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2024 год, в срок до 

12.01.2024. 

2. Ознакомить коллектив МКДОУ № 31 с данным планом на общем собрании трудового 

коллектива.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

Старший воспитатель 
(должность) 

____________                                                                                                                         

(дата) 
______________ 

(подпись) 
Холманских Э. Р. 
(расшифровка подписи)  

Воспитатель 
(должность) 

____________                                                                                                                         

(дата) 
______________ 

(подпись) 
Предейкина Е. В. 
(расшифровка подписи)  

Младший воспитатель 
(должность) 

____________                                                                                                                         

(дата) 
______________ 

(подпись) 
Демышева О. Е. 
(расшифровка подписи)  

Член родительской 

общественности 
(должность) 

____________                                                                                                                         

(дата) 
______________ 

                   (подпись) 
Бологова С. А. 
(расшифровка подписи) 

 


		2023-12-26T14:40:57+0300
	Царегородцева Анна Николаевна
	Я согласен с утверждениями данного документа, что и подтверждаю подписью




